PIMENTEL, nacionalidade brasileira, solteira, parlamentar, portadora do RG sob o no 12294371 SSP/MG e 
inscrita no CPF sob o no 056.445.986- 08, residente e domicitiada na Avenida Luiz Perry, 123, Bairro Santa 
Helena, Juiz de Fora - MG - CEP: 36015-380, a importSncia supra de R$1.240,00 (Mil duzentos e quarenta 
reais) pela inserção de anúncios na programação da Ríldio Cidade, para divulgaçSo de atividade 
parlamentar da deputada Ana Pimentel. 

Período em que os anúncios foram inseridos: 30 a 31 de maio de 2024. 

Firmo o presente recibo, dando plena e geral quitação.